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Proliver Cardio, 30 tabletek
 

Cena: 15,63 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Proliver Cardio to suplement diety w postaci tabletek zawierający wyciągi z: zielonej herbaty, liści karczocha, korzenia cykorii, liści
ostrokrzewu paragwajskiego, owocu głogu, ostryżu długiego oraz L-asparaginian L-ornityny i cholinę. 

Zawarta w składzie:

cholina wchodzi w skład fosfolipidów budujących błonę komórkową każdej żywej komórki; 
wyciąg z ziela karczocha wspiera detoksykację organizmy. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu lipidów i
cholesterolu we krwi. Ponadto jest źródłem przeciwutleniaczy, które mogą chronić komórki i tkanki przed utlenianiem i mogą
przyczynić się do wzmocnienia mechanizmów obronnych organizmu. Wspomaga przepływ soków trawiennych, utrzymuje
zdrową wątrobę i przyczynia się do komfortu jelit;
ekstrakt z korzenia cykorii poprawia czynność serca i obniża poziom cukru we krwi. Ponadto wspomaga zdrowie wątroby i
przyczynia się do stymulacji produkcji płynów ustrojowych trawiennych i ruchu żołądkowo-jelitowego; 
wyciąg z zielonej herbaty pomaga regulować poziom cholesterolu i stosunek LDL do HDL we krwi. Przyczynia się do zdrowia
serca i zachowania elastyczności naczyń krwionośnych. Jest silnym przeciwutleniaczem;
ekstrakt z ostryżu długiego pomaga w utrzymaniu zdrowia wątroby;
wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego przyczynia się do degradacji lipidów;
ekstrakt z owocu głogu reguluje czynność serca, zwiększa dopływ tlenu i poprawia krążenie obwodowe.

Zastosowanie

Uzupełnienie diety w składniki aktywne preparatu.

 

Zalecane spożycie
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Dorośli: 6 tabletek dziennie. 
Tabletki należy popić wodą. 
Zaleca się spożywać po posiłkach. 

 

Składniki

Substancja wypełniająca: celuloza; L-asparaginian L-ornityny; substancja wypełniająca: fosforany wapnia; winian choliny; substancja
glazurująca: hydrosypropylometyloceluloza; wyciąg z liści karczocha; wyciąg z zielonej herbaty; substancja glazurująca: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych; wyciąg z otryżu długiego; wyciąg z korzenia cykorii; wyciąg z owocu głogu; wyciąg z liści
ostrokrzewu paragwajskiego; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; substancja glazurująca: hydrokysypropyloceluloza;
barwniki: karmin i czerwień koszenilowa A; substancje glazurujące: wosk pszczeli biały i wosk carnauba.  

6 tabletek zawiera:

L-asparaginian L-ornityny 600 mg, cholina 120 mg, wyciąg z zielonej herbaty 100 mg, wyciąg z liści karczocha 150 mg, wyciąg z
korzenia cykorii 69 mg, wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego 50 mg (w tym kofeina 2 mg), wyciąg z owocu głogu 60 mg,
wyciąg z ostryżu długiego 80 mg.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży. 
Nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu.

 

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Czerwień koszenilowa A może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.
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